zasadnutí Obecného zastupiteľstva 
Obce Divín dňa 16. októbra 2025. 

4.2 Cena nehnuteľnosti uvedenej v bode 2.1 Článku č. II tejto Zmluvy, ktorú zaplatí Kupujúca Predávajúcemu 
pred podpisom tejto Zmluvy, bola stanovená vo výške 5 Eur / 1 m2, t.j. za 73 m2 spolu 365,00 Eur, slovom 
tristošesťdesiatpäť celých eur a nula centov .   

ČLÁNOK Č. V 
STAV PREVÁDZANEJ  NEHNUTEĽNOSTI A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY  

5.1 Predávajúci čestne prehlasuje, že prevádzaná nehnuteľnosť je v stave spôsobilom na jej využitie, Kupujú-
cu s jej stavom oboznámil, a nie sú mu známe žiadne faktické vady nehnuteľnosti, na ktoré by mal Kupujúcu